
ワイシャツ
当店は消臭・抗菌加工が
標準装備！しかも天然糊で
お肌にやさしい！

1枚 円99
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「大切な衣類はやっぱりプロ仕上げ!」

店舗により異なります。

ご来店の際は必ず
このチラシをお持

ちください。

※特殊品は除きます。

（税別）

％
OFF

1回限り
クリーニングクリーニングセールセール

何点でも

OK!

春の

衣替え

※ワイシャツ・着物・皮革製品
　ジュータン・カーテンなどの
　特殊品は除きます。

（ハンガー仕上げ）

□紳士上着　　□ズボン
□婦人上着　　□セーター
□ジャンパー　□コート
□ワンピース　□カーディガン
などなどまとめてお得!!

ダウンウェア

半額
●ダウンベスト
●ダウンジャケット

2,580円～→

3,380円～→

1,290円～
1,690円～

通常料金 セール料金
●ダウンジャンパー
●ダウンコート

2,980円～→

3,880円～→

1,490円～
1,940円～

通常料金 セール料金

※特殊品は除きます。
※フードなどの付属品は別料金です。

※上記料金は税別料金です。

何点でも

OK!

ふんわりふかふかプロ仕上げ！

温水洗い60度

ま
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♪

おしゃれ着コースもOK!!

セール
期間

白水舎

白水舎

京都府城陽市長池清水49-1　TEL.0774-52-0129
http://cleaning-hakusuisya.com/キレイが1番!! 白水舎

293円〜セール料金
（税別）

秋物・冬物衣類など、

どんどんお持ちください!

一般衣類全品


